ST

=

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII

Polizia Municipale

del Cﬂ 3 “UV. 2012

Citta di Modica nLl

OGGETTO: Liquidazione indennitda maneggio valori personale P.M. VIII Settore
- II° semestre Anno 2015-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO:
Che con determina sindacale n. 3397/2016 il sottoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell’VIII Settore;

VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo, approvato ai sensi del vigente CCNL in via
definitiva in data 29.11.2011 giusta autorizzazione delibera di G.C. n. 228 del 22 novembre 2011;

CONSIDERATO che lo scrivente, nella qualitd, tenuto conto di quanto sopra, ¢ tenuto a
predisporre apposito atto con cui si individuano, alla luce del contenuto delle disposizioni di
servizio anche giornalieri, i nominativi degli aventi diritto alla liquidazione degli emolumenti de
quo per il periodo relativo dal 1 luglio al 31dicembre 2015, individuati nel prospetto “indennita
maneggio valori”, allegato al presente atto ne fa parte integrante e sostanziale;

Visto 'O.RE.L.;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Liquidare perimotivi di cui in narrativa che si intendono interamente riportati e trascritti,
agli aventi diritto di cui all’allegato prospetto e nella misura in esso indicata gli emolumenti
di cui: -
-indennita di maneggio valori per un importo complessivo di euro 465,43;
2} Dare atto che:
- L’importo degli omolumenti di cui al punto 1 del presente attp, per un totale di  _ .
euro 465,43 oneri riflessi compresi va impegnato al Cap.(ﬁ?/i(f&:l Bilancio 2945-&4
- Gli importi sono stati calcolati sulla base della effettiva presenza in servizio. QWA / ({f;/ﬁ
/

(&



3) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo ai Servizi di.competenza. '

|

Py



A

g

I Vill SETTORE

| ART, 36 COMMA 1 B

Settori Hn;!mp. » lmbégn! n.Jmp. Contributi | n.imp. frap TOTALE

SETTORE 8 o - aps3| 3055069 | 0. i o agez|  7arios|  assel 259681 441856 |

| INDENNITA’ RISCHIO

'SETTORE 8 L f‘:‘éﬁié'f 10.597,00 l s 3379' 2522,09[ f"‘f':igé}-'f 900,74 14.019,83
_ MANEGGIO VALORI

SETTORE 8 R -39‘25} 703,60 |3890/3927 i ;il 167,46 [ 3901[ 59,81 930,87
INDENNITA TURNO

SETTORE 8 712978] 87.277 52] iy 2973] 2077205 I 3903] 7.418,59 |  115.468,16

INDENNITA' DI REPER[B!LITA'

SETTORE 8 - 'zgral 23,248 37] o 3856} 5.533,11 I  3000] 197611] 3075759

| INDENNITA’ DI FESTIVI L

SETTORE 8 ""f.-:z973| 29,158, 74] Lo 3885] 6,935, 78| 3963.’1 2.47849|  38.577,01]

INDENNITA DOMENICHE ART. 14
SETTORES  |3876/3872/3878/3887/3921/3925/2978 - l 33,012,85° lsaswsss ’ ‘ '?l 7.857,06 lzéfﬁésoé}ésl 2.806,09 |  43.676,00




COMUNE DI MODICA

Corpo di Polizia Municipale
MANEGGIO VALORI ANNO 2015

[I° SEMESTRE

Matr. NOMINATIVO Totale
434 MODICA F. . PIETRO € 80,40
444 | PUCCIA VINCENZA € 144,33
459 ZOCCO BRUNO € 127,07
Totale _ € 351,80
Oneyi riflessi 32,30% € 113,63
TOTALE € 465,43

iL RESPONS EP.O.N.8
Rosario Cannizzaro



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, al sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa €/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
|agosto 2000, n. 267.

Impegno Data ' Importo - - | Intervento/Capitolo | Esercizio

! \FQ,O\\ LD&QLOW\“O @\ )
SN}

Modica, 0 2 - A4 _ 20lY

Il Responsabile de)servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Stzf’\fizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 15 ¥ov_2017 al_2 9 NOV, 9117 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

[§ Sy

-

"“-"P



